
59

98العدد

الرقم المرجعي:2012-12-98ديوان الفتوى والتشريع

2012/12/31

قرار رقم )108( لسنة 2012م
بشأن المصادقة على تشكيل مجلس إدارة مؤسسة المواصفات والمقاييس

                           

استناداً لأحكام القانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،
وبعد الاطلاع على قانون المواصفات والمقاييس رقم )6( لسنة 2000م وتعديلاته،

والاطلاع على قرار مجلس الوزراء رقم )18/03/م.و/س.ف( لعام 2012م،
وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،

وتحقيقاً للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
بتاريخ  الصادر  2012م  لعام  )18/03/م.و/س.ف(  رقم  الوزراء  مجلس  قرار  على  المصادقة 
على  وذلك  الفلسطينية،  والمقاييس  المواصفات  مؤسسة  إدارة  مجلس  تشكيل  بشأن  2012/09/18م 

النحو التالي:
الصفة جهة التمثيل العضو الرقم
رئيساً وزير الاقتصاد الوطني جواد ناجي عوض حرز الله 1

نائباً للرئيس  رئيس مجلس إدارة الاتحاد العام للصناعات
الفلسطينية والصناعات التخصصية

صقر محمد محمود رمضان 2

عضواً وزارة الاقتصاد الوطني زياد مصطفى أحمد طعمه 3
عضواً وزارة الصحة أسعد محمد أحمد الرملاوي 4
عضواً وزارة المالية  فؤاد عبد اللطيف صالح

الشوبكي
5

عضواً وزارة الأشغال العامة والإسكان عفيف علي حسين اسعيد 6
عضواً وزارة الزراعة  محمد أمين" عبد الله محمد"

شحبري
7

عضواً وزارة شؤون البيئة  جميل شفيق عبد الجليل
مطور

8

عضواً الغرف التجارية والصناعية أحمد هاشم أحمد زغير 11
عضواً اتحاد المقاولين أسامة جبر سليم كحيل 12



60 الرقم المرجعي:2012-12-98ديوان الفتوى والتشريع

2012/12/31 98العدد

الصفة جهة التمثيل العضو الرقم
عضواً ممثل الجامعات الفلسطينية  أيمن يوسف صادق سلطان

التميمي
9

عضواً نقابة المهندسين أحمد تركي خليل عديلة 10
عضواً الغرف التجارية والصناعية أحمد هاشم أحمد زغير 11
عضواً اتحاد المقاولين أسامة جبر سليم كحيل 12

مادة )2(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

مادة )3( 
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ : 2012/10/04 ميلادية
                الموافق : 18 / ذو القعدة / 1433 هجرية


